
        ZARZĄDZENIE NR 186/24
     PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

       z dnia 16 maja 2024 r.

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zasad i warunków sytuowania obiektów

małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabaryty, standardy

jakościowe  oraz  rodzaje  materiałów  budowlanych,  z  jakich  mogą  być  wykonane  na  terenie  Gminy

Mysłowice.

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) i Uchwały Rady Miasta Mysłowice nr LVI/1065/14 z dnia 26 czerwca 2014 r. w
sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami miasta Mysłowice w związku z Uchwałą
Rady Miasta Mysłowice Nr XXXV/517/21 z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie przygotowania projektu uchwały
ustalającej  zasady  i  warunki  sytuowania  obiektów  małej  architektury,  tablic  reklamowych  i  urządzeń
reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabaryty, standardy jakościowe oraz rodzaje materiałów budowlanych, z
jakich mogą być wykonane na terenie Gminy Mysłowice

zarządzam, co następuje:

§ 1. 
Przeprowadzić konsultacje społeczne, których przedmiotem będzie określenie zasad i warunków sytuowania
obiektów  małej  architektury,  tablic  reklamowych  i  urządzeń  reklamowych  oraz  ogrodzeń,  ich  gabaryty,
standardy jakościowe oraz rodzaje materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane na terenie Gminy
Mysłowice.

§ 2.
Określić zasięg terytorialny konsultacji na miejski - dotyczący całego terenu miasta Mysłowice.

§ 3.
Celem przeprowadzenia konsultacji  społecznych jest zebranie propozycji,  uwag i opinii  w odniesieniu do
konieczności określenia  zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i
urządzeń  reklamowych  oraz  ogrodzeń,  ich  gabaryty,  standardy  jakościowe  oraz  rodzaje  materiałów
budowlanych, z jakich mogą być wykonane na terenie Gminy Mysłowice.

§ 4.
Termin przeprowadzenia konsultacji ustalić na okres od dnia 20 maja 2024 r. do dnia 30 czerwca 2024 r.

§ 5.
Ustalić, że konsultacje przeprowadzone będą w formie:
1)  tradycyjnej – jako ankieta papierowa dostępna w następujących miejscach:

• Biurze Obsługi Mieszkańca UM Mysłowice ( Mysłowice, ul. Powstańców 1 )
• Wydziale Architektury, Planowania i Strategii UM Mysłowice, p. 109 ( Mysłowice, Pl. Wolności 5 )
• siedzibie Urban Labu ( Mysłowice, ul. Grunwaldzka 8 )

2)  online:
• na formularzu elektronicznym dostępnym na stronie :  https://konsultacje.myslowice.pl

https://konsultacje.myslowice.pl/


§  6.
W konsultacjach społecznych dotyczących zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic
reklamowych  i  urządzeń  reklamowych  oraz  ogrodzeń,  ich  gabaryty,  standardy  jakościowe  oraz  rodzaje
materiałów budowlanych, z  jakich mogą być wykonane w mieście Mysłowice mogą brać udział  wszyscy
mieszkańcy miasta Mysłowice oraz przedsiębiorcy prowadzący działalność gospodarczą w granicach miasta
Mysłowice czy zarządcy nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy.

§  7.
Konsultacje społeczne będą miały formę:
1) badania ankietowego
2) spotkania dot. projektu uchwały krajobrazowej i audytu krajobrazowego Miasta Mysłowice
3) spotkania otwartego podsumowującego proces konsultacyjny

§  8.
Propozycje, uwagi i opinie  uczestników konsultacji zostaną przeanalizowane pod kątem zasadności ujęcia
ich  w  projekcie  uchwały  ustalającej  „Zasady  i  warunki  sytuowania  obiektów  małej  architektury,  tablic
reklamowych  i  urządzeń  reklamowych  oraz  ogrodzeń,  ich  gabaryty,  standardy  jakościowe  oraz  rodzaje
materiałów  budowlanych,  z  jakich  mogą  być  wykonane  na  terenie  Gminy  Mysłowice”  i  zostaną
przedstawione w postaci  raportu z  konsultacji  za pośrednictwem miejskiej  strony internetowej  oraz do
wglądu w Wydziale Architektury, Planowania i Strategii, p. 109 ( Mysłowice, Pl. Wolności 5 )

§ 9.
Konsultacje przeprowadzi Wydział Architektury, Planowania i Strategii.

§ 10.
Wykonanie zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału  Architektury, Planowania i Strategii.

§ 11.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   
                                                                         PREZYDENT  MIASTA 

              MYSŁOWICE

     (-) Dariusz Wójtowicz

Otrzymują:
1. Wydział Architektury, Planowania i Strategii;
2. Wydział Organizacyjny;
3. Kancelaria Prezydenta Miasta


